
УКРАЇНА

ПІДВОЛОЧИСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ
вул. А. Шептицького, 4, смт Підволочиськ, Тернопільська область, 47800, тел. (03543) 2-10-01, 

e-mail: osvitapidvol otg@ukr.net Код ЄДРПОУ 40508989

НАКАЗ
«20» квітня 2017р. смт Підволочиськ № 87-од

Про підсумки проведення атестаційної 
експертизи Турівської загальноосвітньої 
школи І-ІІ ступенів Підволочиської 
селищної ради Тернопільської області

Відповідно до частини третьої статті 40 Закону України «Про загальну середню 
освіту», Порядку державної атестації дошкільних, загальноосвітніх, позашкільних на
вчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від ЗО 
січня 2015 року № 67 «Про затвердження Порядку державної атестації дошкільних, 
загальноосвітніх, позашкільних навчальних закладів» та зареєстрованого в Міністерс
тві юстиції України 14 лютого 2015 року за № 173/26618, на виконання наказу відділу 
освіти Підволочиської селищної ради від 13 лютого 2017 року № 27-од «Про прове
дення атестаційної експертизи Турівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Під
волочиської селищної ради Тернопільської області», з метою визначення відповіднос
ті навчального закладу державним стандартам його освітнього рівня, дотримання ним 
вимог цих державних стандартів та забезпечення надання якісної освіти

НАКАЗУЮ:

1. Висновки експертної комісії за результатами проведення атестаційної експе
ртизи Турівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Підволочиської селищної ради 
Тернопільської області, що додаються, взяти до уваги.

2. Турівську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Підволочиської селищної ра
ди Тернопільської області визнати атестованою.

3. Головному спеціалісту відділу освіти Беню Р.І. довести даний наказ до відо
ма керівника навчального закладу.

mailto:otg@ukr.net

